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 „TRAMPOLINA KARIERY - WYBIJ SIĘ NA RYNKU PRACY!” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 Oś Priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.5 Rozwój potencjału zawodowego osób z niepełnosprawnościami Poddziałanie 1.5.1 Rozwój potencjału zawodowego osób z niepełnosprawnościami – Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej
MAJ 2022
	POŚREDNICTWO PRACY

	Adres odbywania wsparcia
	data
	Liczba godzin
	od
	do

	Ul. Piłsudskiego 34, 3 piętro sala 3 Rzeszów
	02.05.2022
	6
	8:00
	20:00


	Ul. Piłsudskiego 34, 3 piętro sala 3 Rzeszów
	04.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Pocztowa 14, Brzozów
	10.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	12.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	14.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	17.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	18.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	19.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	20.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	21.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	27.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	28.05.2022
	6
	8:00
	20:00

	Ul. Św Brata Alberta 2 Dębica
	31.05.2022
	6
	8:00
	20:00
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